年 月 日

生駒市教育委員会　様

団体名

代表者氏名

住所 〒

　　　電話番号

生駒市スポーツリーダーの派遣を受けたいので、次のとおり依頼します。

名称（ ） ）

所属長 係長・副係長課長補佐 係員

時　　分～ 時　　分日

参加予定人数
・主な対象

人   対象（例:主な年齢層 ）

団体の概要

活動内容を簡単にお書きください

開催予定場所 所在地（生駒市

団体等の名称
講義のみ  ・　実技のみ　・講義と実技を両方実施

希望内容

指導内容に沿って特に指導を受けたい内容があればお書きください。お任せいた
だける場合は未記入で構いません。

開催希望日時 年 月 （　）

決裁欄（申込者は記入しないでください）

生駒市スポーツリーダー派遣依頼書

希望リーダー氏名

希望指導内容